BEAGLETUFF

handmade manufaktur
PR

MaBtabelle Sicherheitsgeschirr BT EasyWalk® Plus

XS
Halsumfang 22-36cm
Brustumfang 43-52cm
Taillenumfang 38-46cm
Gewicht 6-12kg

Alle Angaben sind ca. Angaben, Toleranz +/- 1cm

Messanleitung Sicherheitsgeschirr BT EasyWalk® Plus

S
26-40cm
52-64cm
48-56cm

11-21kg

M
30-48cm
62-74cm
56-66cm
20-34kg

A Der Halsumfang wird eng anliegend gemessen, wo das Halsband iblicherweise sitzt

Der Brustumfang wird an der breitesten Stelle hinter den Vorderbeinen gemessen

E Taillenumfang messen: schmalste Stelle der Taille ausmessen ( ca. Ende des Brustkorbes)

y

© 2015-2022 Beagletuff® - Rund um den Hund | BEAGLETUFF® ist eine eingetragene Marke
All rights reserved - images are copyrighted and may not be used without clear written permission.



