



Maßtabelle Sicherheitsgeschirr BT EasyWalk® Plus

	XS	S	M
Halsumfang	22-36cm	26-40cm	30-48cm
Brustumfang	43-52cm	52-64cm	62-74cm
Taillenumfang	38-46cm	48-56cm	56-66cm
Gewicht	6-12kg	11-21kg	20-34kg

Alle Angaben sind ca. Angaben, Toleranz +/- 1cm

Messanleitung Sicherheitsgeschirr BT EasyWalk® Plus

A	Der Halsumfang wird eng anliegend gemessen, wo das Halsband üblicherweise sitzt
B	Der Brustumfang wird an der breitesten Stelle hinter den Vorderbeinen gemessen
C	Die Rückenlänge wird ab letztem Halswirbel vor der Schulter bis zum Rutenansatz gemessen
D	Die Bruststeglänge vom Brustbein aus durch die Vorderbeinchen nach hinten messen bis zum Punkt, wo das Brustgeschirr enden sollte
E	Taillenumfang messen: schmalste Stelle der Taille ausmessen (ca. Ende des Brustkorbes)

